Paraíba, 28 de Junho de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba ♦ ANO XV |N° 3647

ArlJ°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçOes em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitueional de Monte Horebe/PB, em 27 de
junho de 2024.

MARCOS ERON NOGUEIRA
Prefeito Constitucional

Publicado pon

Valdir Manuel da Silva

Código Identiflcadon IE75FAC1

ESTADO DA PARAtBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SACOLAS PLÃSTICAS E SACO DE
LIXO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregáo Eletrônico n° 90047/2024.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo
Municipal de AssbtSncia Social e: CT N° 77004/2024 - 26.06.24 -
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA - RS 73.170,00.

Monteiro - PB, 26 de Junho de 2024.

ANNA LORENA LEITENÓBREGA LAGO
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:27A99790

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SACOLAS PLÃSTICAS E SACO DE
LIXO. FUNDAMENTO LEGAL: PregOo Eletrônico n° 90047/2024.
VIGÊNCIA: até o finai do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo
Municipal de Educação e: CT N° 77003/2024 - 26.06.24
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA - RS 27.918,00.

Monteiro - PB, 26 de Junho de 2024.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Gestora do Fundo Municipal de Educação

Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Idcntificador:2F9I2BI3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SACOLAS PLÃSTICAS E SACO DE
LIXO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 90047/2024.
VIGÊNCIA: até o finai do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo
Municipal de Saúde e: CT N" 77002/2024 - 26.06.24 - JOELSON
TAVARES DE ALMEIDA - RS 33.696,00.

Monteiro - PB, 26 de Junho de 2024.

FABIANA DE SOUZA FERREIRA ALMEIDA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Publicado pon
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:A3A81SS3

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE GONfftATÕ REF. AO PE 9.0.049/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO
E MOLDAGEM DE PRÓTESES PARCIAL REMOVÍVEL
(GRADE). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"
9.0.049/2024. DOTAÇÃO: Órgão: 14 - Secretaria Municipal de
Saúde Unidade Orçamentária: 014 - Fundo Municipal de Saúde
Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064 Manutenção das Atívidades
de Média e Alta Complexidade - MAC Natureza da Despesa:
33.90.39. - Outros Serviços de Terceiro - Pessoa Jurídica Fonte de
Recurso: 15001002 Recursos não VincuI
16000000 - Transferências Fundo a,
provenientes do Governo Feder^ ̂
VIGÊNCIA: até o final do exerci
CONTRATANTES: Prefeitura
MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT
BATISTA SATURNINO GOMES

Código

dêlip
•-^(íe Re
Bloco

- Saúde

Júgto SUS
de

^â^TiãÂo

ceiro, de

i^Erinaldo
por:

Sousa

:6B8DA62

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO REF. AO PE 9.0.050/2024/FMS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE APOIO PARA PACIENTES DESTA
MUNICIPALIDADE ENCAMINHADOS PARA JOÃO PESSOA -
PB, PARA ATENDIMENTO ATRAVÉS DE T.F.D
(TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO) ENCAMINHADOS
PELA UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE DA SECRETARIA DE
SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico n' 9.0.050/2024. DOTAÇÃO: Órgão: 14 -
Secretaria Municipal de Saúde Unidade Orçamentária: 014 - Fundo
Municipal de Saúde Programa de Trabalho: 10 302 1010 2064
Manutenção das Atividades de Média e Alta Complexidade - ̂ C
Natureza da Despesa: 33.90.39. - Outros Serviços de Terceiro -
Pessoa Jurídica Fonte de Recurso: 15001002 Recursos não
Vinculados de Impostos - Saúde 16000000 - Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco
de Manutenção. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Monteiro/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e: CT N" 81101/2024 -
27.06.24 - GF ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇO DE
ALlMENTACAO E PENSÃO LTDA - RS 302.399,00.

Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identificador:0168B859

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N"

90047/2024/001/002

RP

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos do
Decreto Federal n" 11.462, de 31 de Março de 2023; Instração
Normativa n° 73 SEGES/ME, de 30 de Setembro de 2022 torna
público o F.XTRATO DA ATA DE WF.CISTRO DE PREÇOS do
P...aa» n° 90047/2024. PROCESSO
ADMINISTRATIVO; 077/2024. OBJETO: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
SACOLAS PLÃSTICAS E SACO DE LIXO. CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir
da data de assinatura - da ̂ SSINATUIU: 26 de Junho de
2024. FMPRFSA VENCEDORA; AVRES & QUEIROZ LTDA,
CNPJ n® 08.591.679/0001-42, para os itens descritos no Termo de
Adjudicação, no Valor Global de RS 36.000,00 (TRINTA E SEIS
MIL REAIS): JOELSON TAVARES DE ALMEIDA, CNPJ n
11.050.568/0001-33, para os itens descritos no Ten^ de
Adjudicação, no Valor Global de RS 174.744,00 (CENTO E
SETENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E QUARENTA E

www.diariomunicipal.com.br/famup 22